]

 PORTARIA SETRANS N.º 63/2023

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

 O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE  TRANSPORTES  E  SERVIÇOS  URBANOS,  DO
MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM
CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

 Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de
NOVEMBRO/2023.

MATRÍ
CULA

NOME INÍCIO
PA

TERMINO
PA

INÍCIO
FERIAS

TERMINO
FERIAS

DIAS

558 WANDERLEIA
SILVEIRA

02/05/2020 01/05/2021 01/11/2023 30/11/2023 30

638 ERALDO AMORIM 03/11/2021 02/11/2022 01/11/2023 30/11/2023 30

825 VALDIR LYRIO DO
ROSARIO

05/04/2022 04/04/2023 06/11/2023 05/12/2023 30

2498 NILSON
RODRIGUES
PEREIRA

13/08/2021 12/08/2022 01/11/2023 30/11/2023 30

2569 ORLANDINO
PIMENTA MENDES

22/03/2022 21/03/2023 01/11/2023 30/11/2023 30

2577 TEREZA GERALDO
TEIXEIRA
BUSTAMANTE

22/03/2021 21/03/2022 01/11/2023 30/11/2023 30

2753 KELLEM ELAYNE
FERREIRA SIMOES

05/04/2022 04/04/2022 01/11/2023 30/11/2023 30

2868 ELCIO EUGENIO
CALIMAN TERCI

03/05/2022 02/05/2023 01/11/2023 30/11/2023 30

21896 CRISTIANA DO
NASCIMENTO
LOYOLA

30/05/2020 29/05/2021 07/11/2023 21/11/2023 15

22118 ALINE ODAIANA
DA SILVA CARDOSO

06/07/2022 05/07/2023 20/11/2023 29/11/2023 10

22146 FRANCINE
APARECIDA SOUSA

11/07/2022 10/07/2023 06/11/2023 05/12/2023 30

Avenida Castelo Branco, 476- Bela Vista – Aracruz/ES. CEP. 29192-066 – Tel. 3270-7974

]

28925 VITOR DE
OLIVEIRA SOARES

09/12/2020 08/12/2021 16/11/2023 15/12/2023 30

33716 LUCINEIA ALVES
GUIMARAES

18/01/2022 17/01/2023 16/11/2023 30/11/2023 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Outubro de 2023.

ALMIR GONÇALVES VIANNA
Secretário Municipal de Transportes e Serviços Urbanos

Decreto Nº 39.122, de 15/01/2021

Avenida Castelo Branco, 476- Bela Vista – Aracruz/ES. CEP. 29192-066 – Tel. 3270-7974